
IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Vicario del VI Settore n. 53 R.G. 684 del 18/11/2022, veniva affidato
alla Libreria ZARATAN di Giovanni Fiderio, la fornitura di che trattasi;

VISTA la fattura elettronica n. FPA 3/22 del 24/11/2022 di importo complessivo pari ad €. 1.018,75 non
soggetto ad IVA acquisita al prot. gen. n. 25873 del 24/11/2022, presentata dalla Ditta “Libreria ZARATAN
di Giovanni Fiderio, con sede in C.so Umberto I n. 106 (96100) Siracusa (SR) e sede legale in V.le Scala
Greca n. 87 sc. 4 int. 8 (96100) Siracusa (SR), Cod. Fiscale: FDRGNN80E24I754L; P. IVA: 01960310892”
per la fornitura di libri per la biblioteca comunale di Rosolini, Cig: Z83388573C;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva” DURC “;

VISTO E RICHIAMATO l’art. 1, comma 629, lettera b della Legge 23 Dicembre 2014 n. 190 che
stabilisce per le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei
pagamenti (cd. Split payment);

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 9 D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102 /20098 (Decreto “anticrisi”2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DISPONE

Per tutto quanto citato in premessa:

Di liquidare la fattura elettronica n. FPA 3/22 del 24/11/2022 della Ditta “Libreria ZARATAN di1.
Giovanni Fiderio, con sede in C.so Umberto I n. 106 (96100) Siracusa (SR) e sede legale in V.le
Scala Greca n. 87 sc. 4 int. 8 (96100) Siracusa (SR), Cod. Fiscale: FDRGNN80E24I754L; P. IVA:
01960310892” Cig: Z83388573C di importo complessivo pari ad €. 1.018,75  non soggetto ad IVA;

Che la superiore somma sarà prelevata  dal cap. 2316 cod. 04.06-1.04.02.05.999 a voce “Spese per la2.
fornitura di libri scolastici”, giusto impegno n. 761/2022 del redigendo Bilancio di previsione
riequilibrato annualità 2022;

Di accreditare la somma di spettanza alla Ditta “Libreria ZARATAN di Giovanni Fiderio” IBAN:3.
IT33Q0303217100010000160382;

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di4.
Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione

N. 66  DEL  29-11-2022

REG. GEN. N. 649

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

6° SETTORE n. 66 del 29-11-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI LIBRI
ATTRAVERSO CONTRIBUTO FONDO EMERGENZE PER IL
SOSTEGNO DEL LIBRO E DELLA FILIERA DELL'EDITORIA
LIBRARIA 2022. III FORNITORE CIG: Z83388573C



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 6° Settore
GENNARO CORRADO APRILE SILVIA

6° SETTORE n. 66 del 29-11-2022 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

6° SETTORE n. 66 del 29-11-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


